W końcu uwiadamia się, że warunki do tej licytacji w każ
dym czasie do godziny 3ej po południu, mogą być przejrza
ne w Biurze Rządu Gubernjalnego Radomskiego w Wydziale
Wojskowym.

W Radomiu, dnia 1 (13) Października 1863 roku.
Z upoważnienia Gubernatora, Radca Gubernialny,

w z. Swirski.
Naczelnik Kancellarji, Galiński.

1 J S

> 1’IKYZKIE #
X do Kapeluszy Damskich,
/oraz KłPTIKl 1

.v>i KĘKAWKi wełniane, nadeszły do%
: Handlu Adolfa Took, przy ulicy Senatorskiej.